
 

  

Uchwała Nr VIII/ 53/2011 
Rady Gminy Cisek 

z dnia 29 lipca  2011r. 

 

w sprawie przyjęcia planu pracy komisji rewizyjnej Rady Gminy Cisek. 

 

 

             Działając na podstawie art. 18a ust.4  ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym  ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 

113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, 

poz.1568,   z 2004r. Nr  102, poz.1055, Nr 116, poz.1203r., Nr 167,poz.1759 z 2005r. Nr 

172,poz.1441, Nr 175, poz.1457  z 2006r. Nr 17, poz.128,  Nr 181, poz.1337 z 2007r. Nr 

48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218 oraz z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, 

poz. 1458, z 2009r. Nr 52 poz.420, z 2009r. Nr 157, poz.1241, z 2010r. Nr 28, poz.142, 146, 

Nr 40 poz.230, Nr 106, poz.675)  oraz  § 68 Statutu Gminy Cisek  przyjętego Uchwałą Rady 

Gminy Cisek Nr IV/19/2003 z dnia 17 lutego 2003r  Rada Gminy Cisek uchwala co 

następuje: 

 

 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy komisji rewizyjnej na II półrocze 2011 r. którego treść stanowi 

załącznik  do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

         Przewodnicząca 

       Rady Gminy Cisek 

/-/ mgr Rozwita Szafarczyk 

  
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                Załącznik    do  Uchwały 

                                                                                               Nr VIII/53/2011 

                                                                      Rady Gminy Cisek 

                                                                     z dnia 29.07.2011r. 

 

Plan pracy Komisji rewizyjnej na II półrocze 2011r. 
 

Lp Termin 

posiedzenia  

Temat  Referuje Zaproszeni do 

udziału w 

posiedzeniu 
1 2 3 4 5 

1.   Lipiec 2011 1.Opracowanie planu pracy komisji  

na II półrocze 2011r 

Komisja 

 

 

Wg potrzeb 

 

  2. Inne kontrole zlecone odrębnie przez 

Radę Gminy oraz badanie skarg, do 

których właściwa jest Rada Gminy 

Komisja  Wg potrzeb 

 

2.  Sierpień 2011 1.Kontrola działalności finansowej 

Publicznego Gimnazjum w Cisku za                 

I półrocze 2011r 

Dyr. Gimnazjum 

Wójt Gminy 

 

Wg potrzeb 

 

  2. Inne kontrole zlecone odrębnie przez 

Radę Gminy oraz badanie skarg do 

których właściwa jest Rada Gminy. 

Komisja Wg potrzeb 

 

3. Wrzesień 2011r 1.Kontrola wykonania budżetu gminy za 

I półrocze 2011r.  

Skarbnik Gminy, 

Wójt Gminy,  

Wg potrzeb 

 

 

  2. Inne kontrole zlecone odrębnie przez 

Radę Gminy oraz badanie skarg do 

których właściwa jest Rada Gminy. 

Komisja  Wg potrzeb 

 

4. Październik  

2011r 

1. Kontrola  działalności  Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej  w Cisku               

Wójt Gminy, 

Kierownik 

GOPS-u, 

Wg potrzeb 

 

  2. Inne kontrole zlecone odrębnie przez 

Radę Gminy oraz badanie skarg do 

których właściwa jest Rada Gminy. 

Komisja Wg potrzeb 

 

5. Listopad 2011 Omówienie projektu budżetu  na rok 

2012 

Wójt Gminy , 

Skarbnik Gminy, 

Wg potrzeb 

 

  2. Inne kontrole zlecone odrębnie przez 

Radę Gminy oraz badanie skarg do 

których właściwa jest Rada Gminy. 

Komisja Wg potrzeb 

 

6. Grudzień 2011 1. Omówienie stawek podatkowych na 

2012r 

Wójt Gminy, 

Pani Skarbnik, 

Wg potrzeb 

 

  2. Opracowanie planu pracy komisji na I 

półrocze 2012r 

Komisja Wg potrzeb 

 

  3. Inne kontrole zlecone odrębnie przez 

Radę Gminy oraz badanie skarg do 

których właściwa jest Rada Gminy. 

Komisja    Wg potrzeb 

 

 


